
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE$TI
Prin DIRECTIAPATRIMONIU

Tn baza:-O.U.G. nr. 68/2008-actualizata prin Legea nr. 192/2011
-HCGMBnr. 698/18.12.2019

-HCGMBnr. 513/23.08.2018

Organizeaza LICITATIE PUBLICA DESCHISA CU STRIGARE, pentru vanzarea a patru spatii (cabinete) medicale libere situate in Sectorul 2 si Sectorul 6.
PREJUL MINIM a fost calculat la un curs de schimb valutar de 4,9226 lei/euro, urmand a fi actualizat la cursul de schimb valutar din data desfasurarii licitatiei.

Date vanzare spatii medicale

Locoiizare: B-dul Basarabia, nr. 19, sector

2, parter

Suprafafa utila: 17,42 mp.
Suprafoto comuna : 2,93%

Coto parte teren: 9,03 mp.
Dest/nof/o spa^iului ce urmeaza a se

vinde: Imobil cu destinajia de cabinet

medical
Regim fnd/f/me: Ds+P+2E
Pret minim vanzare - 27.140 Euro

Locolizore: Str. Avrig, nr. 9-19, bl. Ul
(lot 172,180,181), parter, scara 4-5-
6, sector 2

$uprafa{a utila: 43,14 mp.
Suprafata comuna : 28/10000
Coto parte teren: 5,44 mp.

Destinafia spafiului ce urmeaza a se

vinde: Imobil cu destinatia de
cabinet medical

Regim inal^ime: P

Pret minim vanzare - 66.780 Euro

Locatizare: B-dul Regiei, nr. 8,
parter, sector 6,
Suprafafa utila: 15,64 mp.

Suprafata comuna : 7,52 mp.
Coto parte teren: 25,36 mp.

Destinatia spafiului ce urmeaza a
se vinde: Imobil cu destinatia de

cabinet medical

Regim malfime: Ds+P+lE

Pret minim vanzare -21.510 Euro

Localizare: B-dul Regiei, nr. 8, etaj 1,
sector 6,
Suprafata utila: 46,68 mp.
Suprafata comuna : 22,03 mp.
Coto porte teren: 34,18 mp.

Destinatia spapului ce urmeaza a se
vinde: Imobil cu destinatia de

cabinet medical
Regim fadltfme: Ds+P.+lE
Pret minim vanzare - 60.310 Euro

PRECIZARI L- Pentru ETAPA 1 - Preselectia optiunilor - cei interesati vor depune documentatia de participare Tntocmita Tn conformitate cu instructiunile pentru
ofertanti, cuprinse Tn Documentele Licitatiei, la sediul organizatorului - DIRECJIA PATRIMONIU - Serviciul CONCESIONARI, din B-dul Regina Elisabeta, nr. 47,

sector 5, Bucuresti, Parter - camera 49. OFERTANTII ACCEPTATI PENTRU ETAPA A II-A, vor depune oferta de pret la data prevazuta pentru desfasurarea

licitatiei.
ATENTIE: Tn conformitate cu prevederile H.C.G.M.B. nr. 513/28.08.2018 - persoanele interesate pot face contestatie impotriva licitatiei. Contestatia se
depune la registratura organizatorului din B-dul Regina Elisabeta, nr. 42, sector 5, Bucuresti, in termen de 3 zile lucratoare de la data adjudecarii licitatiei.
PROGRAM DE DESFASURARE: DOCUMENTELE LICITAT1EI SE PUN LA DISPOZIJIA SOLICITANTILOR LA CERERE, CONTRA COST: 100 LEI/documentatie /lot,

Tncepand cu data de 26.09.2022 pana pe data de 11.10.2022, DEPUNEREA OPJIUNILOR PENTRU PRESELECJIE: - ETAPA I - pana la data de 28.10.2022 ora 16.00;

DESCHIDERE OPTIUNI PE 01.11.2022 ora 09.00, _AFISAREA OFERTANJILOR SELECTIONATI: pe data de 01.11.2022 ora 15.00; DESFASURAREA LICITATIEI - ETAPA
a ll-a, pe data de 02.11.2022 ora 09.00, LICITAJIA SE DESFASOARA LA SEDIUL ORGANIZATORULUI din B-dul Regina Elisabeta, nr. 47, sector 5. Pentru informatii

suplimentare - Telefon: 021.315.55.00, int. 5009, 5013.


